a. a continuació repetit ab la qual foren suspesos Francesc 
Castellar y Melchor Pagès.

ritisa attentis et aliis, domini visitatores Generalis 
Cathalonie infrascripti, de consilio subscripti asse
soris, provident pro nunc, et donec sit provisum, 
et sine prejuditio jurium et pretensionum dicti 
fisci visita procuratoris, dictos Melchiorem Pages 
et Franciscum Castellar suspendendos fore et esse, 
prout eos et eorum quimlibet cum presenti suspen
dunt ab exertitio et administratione predictorum 
officiorum. Et quod domini deputati Generalis 
Cathalonie ex parte dictorum dominorum visita
torum certiorentum de // 46r // predicta suspen
sion, ad effectuen ut incontinenti, attento statu 
negotii dicta eorum officia, exercitio et adminis
tratio, comendentur per dictos dominos deputatos 
personis peritis, legalibus et non suspectis, per quos 
capibrevia dicti Generalis cum debito secreto, et 
juxta bonum stylum domus Deputationis rogan
tur et administrentur, nihil addito nec mutato ex 
his que in presenti in dictis capibreviis hactenus re
perientur continuata, done <c> per visitatores sit 
jus dictum in dicta querela et quod eisdem et cuili
bet eorum mandetur, ad penam mille librarum 
pro quolibet se abstineant ab exertitio et adminis
tratione dictorum officiorum respective, dicta sus
picione durante, et ad id expediantur mandata 
directa dictis Pages et Castellar, et alias provisio
nes et comissiones opportuna juxta stylum. P.P. de 
Ribes y de Terrades, lo canonge Jaume Çacona
mina, lo doctor Jaume Aymerich. Vidit, de Prat, 
assesor. Vidit de Malla, fisci visita advocatus. De 
premissis aliena manu fideliter scriptis fidem fecit 
Hieronimus Bosc, notarius publicus civis Barchi
none et scriba dicte visita Generalis Cathalonie, 
tanquam a suo vero originali extractis hec propria 
scribens manu».

Fonc-los respost per ses senyorias que besan les 
mans de dits visitadors, y que ells hy proveirien 
y farian lo que toca a sos càrrecs en nomenar 
personas hàbils y sufficients.

 46v Dimecres, a vi. En aquest die mossèn Agustí de 
Lana, racional, féu relació en consistori que 
Miquel Orpí, notari, sobrecollidor del General 
en la part de levant, ha pagat lo comptat per ell 
fins al die present.

Dijous, a vii. En aquest die se fermaren los ac-
tes de las galeras del dit General entre los se-
nyors deputats y oïdors, y mossèn Hierònim 
Negroto, cavaller genovès, conforme seran 
continuats en libres de caucions de negocis de 
galeras.

Divendres, a viii. Festa de la Immaculada Con-
cepció de Nostra Senyora Sanctíssima.